
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 февраля 2024 года № 014 
с. Белоусово

Об утверждении Перечня кодов 
подвидов по видам доходов

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, администрация Белоусовского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень кодов подвидов по видам доходов, главными 
администраторами которых являются органы местного самоуправления 
Белоусовского сельского поселения и (или) находящиеся в их ведении 
казенные учреждения (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
финансового управления администрации Еткульского муниципального 
района на странице Белоусовского сельского поселения.

: 'ШММШ-Ш; •3. Постановление администрации Белоусовского сельского поселения от 
27.02.2023 года № 03 «Об утверждении Перечня кодов подвидов по видам 
доходов» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.



УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 

Белоусовского сельского поселения 
от 28.02. 2024г. №014

Перечень
кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления 

Белоусовского сельского поселения, и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения

В целях раздельного учета средств, поступающих в бюджет сельского поселения, по видам доходов использовать 
_____________________________ следующую структуру кода подвида доходов:______________________________

№ Код классификации доходов 
бюджета

Наименование кода классификации доходов 
бюджета

Код подвида 
доходов 
бюджета

Наименование кода подвида доходов 
бюджета

1 6541 17 15030 10 0000 150 Инициативные платежи, зачисляемые в 
бюджеты сельских поселений

3000 150 проектно-сметная документация на 
газификацию д. Копытово


